DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA HISTÓRIA DA
PROBABILIDADE COMO RECURSO METODOLÓGICO EM UMA AULA PARA O
ENSINO MÉDIO. de autoria de CLÉBER FERNANDO SILVA E LIMA, JOSÉ JAIRO DE
SANTANA E SILVA, LUAN ESTEVERSON SILVA SANTANA, foi publicado nos Anais IX
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30310

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30310